平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 韓国及び中国を中心とするスマートフォン・携帯電話市場向け及び自動車並びに産業機器市場向けの需要が堅調で、第
３四半期累計期間の業績が売上高・利益とも前回予想の想定を上回っており、通期の業績予想の見直しをいたします。

 ※ 本資料に含まれる将来の見通しに関する記述は、現時点において入手可能な情報及び将来の業績に影響を与える
不確実な要因に係わる現時点における仮定を前提としております。従いまして、実際の業績は今後さまざまな要因の変化
によって今回の見通しと異なる結果となる可能性があります。

平成26年1月31日
各 位

上場会社名 ヒロセ電機株式会社
代表者 代表取締役社長 石井 和徳
（コード番号 6806 ）
問合せ先責任者 執行役員管理本部副本部長 福本 広志
（TEL 03-3491-5300）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績を踏まえ、平成25年10月31日に公表いたしました通期業績予想及び期末の配当予想を下記
のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 119,000 30,000 31,000 19,500 566.29
今回修正予想(B) 124,000 33,000 34,000 21,500 626.69
増減額(B-A) 5,000 3,000 3,000 2,000
増減率(%) 4.2 10.0 9.7 10.3
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

95,938 20,985 22,386 13,508 390.46

● 配当予想の修正について

修正の理由
 今般、平成26年3月期通期連結業績予想数値を修正致しましたが、この結果を鑑み期末配当の予想額を修正するもので
す。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（25年10月31日発表）

― ― ― 90.00 180.00

今回修正予想 ― ― ― 110.00 200.00
当期実績 ― 90.00 ―
前期実績
（平成25年3月期）

― 70.00 ― 70.00 140.00